

AFDELINGSCHF MED OVERBLIK, LEDELSESERFARING OG DRIFTSEVNER SØGES TIL GLAD FONDENS AFDELING I AABENRAA

Er du en leder, der kan skabe retning, motivere og etablere et stærkt arbejdsfællesskab med fokus på ligeværd, humor og kreativitet? Så er du den afdelingschef, vi søger!

Om Afdelingen

I Glad Fonden arbejder vi for at skabe ytringsfrihed, meningsfuld beskæftigelse og uddannelse for mennesker med handicap. Glad Aabenraa er derfor et hus hvor gensidig respekt betyder meget. Vi har en pragmatisk tilgang til hverdagen, og gør ikke tingene mere komplicerede end de behøver at være. Vi har højt til loftet, og en solid portion humor er et plus.

Som afdelingschef får du ansvaret for Glad Aabenraas aktuelt 28 medarbejdere, heraf 10 på ordinære vilkår og 18 ansat i beskyttet beskæftigelse (§103) samt 13 STU-elever. Vores pædagogiske tilgang hviler på kognitiv, ressourcefokuseret og anerkendende praksis (KRAP).

Afdelingen består af en STU, et service- og pedelteam samt en medieredaktion med tilknytning til TV-GLAD.

Vi er ligeværdige kollegaer, der uanset ansættelsesform samarbejder om at løse opgaverne. Glad STU har desuden stort fokus på trivsel, læring og udvikling for unge med særlige behov. STU'en har en medieprofil med fokus på animation, film og tv.

Om Jobbet

Som afdelingschef vil du:

- Have det overordnede ansvar for afdelingens drift, både fagligt og økonomisk.
- Være afdelingens samlingspunkt og blæksprutte.
- Håndtere alt fra budgetopfølgning, trivselssamtaler, julefrokostplanlægning til samarbejds møder med forvaltninger, forældre og bosteder samt meget mere.
- Være sparringspartner for mange forskellige fagligheder.

Medieproduktion fylder meget, men du behøver ikke have en medfaglig baggrund. Der er stor faglighed hos medarbejderne, der både kan og vil selv, hvilket spiller fint sammen med vores formål og strategi. Vores mediefolk er underlagt TV Glads overordnede mediestrategi. Den løftes i tæt samarbejde med redaktionerne i de andre landsdele, hvor vi producerer til egne kanaler men også eksterne produktioner som f.eks. "En særlig samtale" til DR.

På STU-området har du et team bestående af en faglærer og en souschef, der også varetager opgaverne som pædagogisk vejleder. Som chef for både en medieredaktion med beskyttet beskæftigelse og en fagskole med STU-elever, skal du således være sparringspartner for flere forskellige fagligheder.

Du bliver selv en del af et større fællesskab i Glad Fonden. Vi har en dynamisk chefgruppe, der mødes 2-3 gange årligt. Derudover kan du trække på støtte fra HR, økonomiafdeling samt IT- og teknisk assistance.

Du er den rigtige kandidat, hvis:

Du er empatisk, tydelig og anerkendende. Du bestræber dig på at fungere som facilitator for medarbejdernes eget drive og forsøger at gennemskue, fremdyrke og anerkende de forskellige personlige og faglige kompetencer i "dig", "vi" og "os".

Du kan lide afvekslingen mellem administrative opgaver, som f.eks. planlægning, budgetopfølgning og de daglige udviklingsopgaver på flere niveauer. Du brænder igennem og har stærke kommunikative evner, både verbalt og skriftligt.

Derudover ser vi gerne at:

- Du har relevant uddannelse og dokumenteret erfaring inden for ledelse.
- Du er en inspirerende personaleleder, der kan skabe begejstring og retning i dit team.
- Du har indsigt i og interesse for de områder, vi arbejder med.
- Du er god til at samarbejde med kolleger, kommuner, forældre og bosteder.
- Du kan navigere i en omskiftelig hverdag, hvor planerne nogle gange må justeres.
- Du besidder humor og evnen til at skabe relationer på tværs af forskellige grupper.

Stillingen

Stillingen er fuldtid med stort ansvar og frihed til at tilrettelægge arbejdet. Løn aftales ud fra kvalifikationer; vær opmærksom på, at vi som socialøkonomisk virksomhed ikke er lønførende.

Spørgsmål?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte direktør for kultur, Hanne Jensen 30 20 68 35 eller hanne@gladfonden.dk Spørgsmål om dagligdagen i afdelingen kan stiles til souschef Mette Reus på 51 96 48 24 eller mette.r@gladfonden.dk

Ansøgning

Send din motiverede ansøgning og CV til job-aabenraa@gladfonden.dk senest den 31. oktober 2024. Første samtale afholdes den 7. november 2024 med evt. anden samtale den 14. november 2024. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og senest 1. januar 2025.

Om Glad Fonden

Glad Fonden er en socialøkonomisk virksomhed, der arbejder inden for medier, kultur, køkken, service og uddannelse. Vi er mere end 300 medarbejdere og 100 elever fordelt på 5 afdelinger i landet. Vores hovedafdeling ligger i København.

Vi tror på, at mangfoldighed beriger vores samfund og gør det rigere, gladere og mere inspirerende. Se mere om Glad Fonden på www.gladfonden.dk